Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI CAMPUS OEIRAS

Rua Projetada, S/N, Uberaba II, Oeiras, CEP 64500-000 Fone: (86) 99530-3009

Site: www.ifpi.edu.br

RESULTADO FINAL

(EDITAL Nº 10, DE 27 DE SETEMBRO DE 2021)

O DIRETOR- GERAL DO IFPI - CAMPUS OEIRAS, no uso de suas atribuições legais torna
público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para o IFPI - Campus Oeiras, destinado
à  contratação  por  tempo  determinado  de  Professor  Substituto  do  Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico em Matemática, nos termos de que trata o Edital n° 10 de 27 de setembro de 2021,
publicado no DOU de 28 de setembro de 2021.

Classif. Candidato(a)
Nota da
Prova de
Títulos

Nota da
Prova

Didática
Média
Final Situação

1º ANTÔNIO VEIMAR DA SILVA 91,0 66,0 78,5 Aprovado

2º RONALDO CARVALHO DA SILVA 30,5 77,8 54,15 Classificado

Oeiras - PI, 21 de outubro de 2021.

LUÍS CARLOS BARBOSA DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão Organizadora

(Assinado no original)

PAULO HENRIQUE DE CARVALHO BUENO
Diretor- Geral

(Assinado no original)